



## DEVECSERI VÁROSI KÖNYVTÁR ÉS MŰVELŐDÉSI HÁZ

**8460 Devecser, Petőfi tér 5.**

☒ 8461 Devecser, Pf. 49. ☎ 88/514-620, 88/514-621 ☎ Fax 88/223-408  
Webcím: [www.vkdevecser.hu](http://www.vkdevecser.hu) E-mail: [konyvtar@vkdevecser.hu](mailto:konyvtar@vkdevecser.hu)

Szám: 127/2017.

**Devecseri Közös Önkormányzati Hivatal**  
**Bendes István jegyző úr részére**

**8460 Devecser**  
**Deák tér 1.**

Devecseri Közös Önkormányzati Hivatal		
Éleje: 2017 NOV 09. 26. NOV 09.	Íktatószám: 3083-4	
Melléklet: 3	Előszám:	Előadó: Szabó K.

431

**Tárgy:** Képfelfüggesztő rendszer beszerzésének jóváhagyása

***Tisztelt Bendes István Jegyző Úr!***

Intézményünk, a Devecseri Városi Könyvtár és Művelődési Ház 2017. évi költségvetésébe „Tárgyi eszközök beszerzése” soron képfelfüggesztési rendszer beszerzése címen betervezett nettó 630 ezer forint került elfogadásra Devecser Város Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II.23.) önkormányzati rendeletben.

A tervezett összeghez képest jelentősen kevesebb összegért tudnánk megvásárolni a Kastélygaléria két termének új, „J sín képfelfüggesztő rendszerét”. A kiválasztott, több galériában, kiállítóhelyen alkalmazott képfelfüggesztési eszközök forgalmazóitól kért árajánlatok alapján a Stylfa Bt. (2115 Fót, Móricz Zsigmond u. 19.) árajánlata a legkedvezőbb (nettó 288.472,-, bruttó 366.359,- Ft). A fenti rendszer felszerelésével modernizálhatnánk a jelenlegi, több helyen függönykarnissal megoldott kiállítási tárgyak függesztésére használt síneket.

Kérem, szíveskedjen a Tisztelt Képviselő-testület elé tární a képfelfüggesztő rendszer megvásárlására vonatkozó kérelmünket a mellékelt árajánlatokkal!

Együttműködését és segítségét megköszönve,

**Devecser, 2017. november 9.**

tisztelettel:



*Köze-Takács Anna*  
**Szente-Takács Anna**  
igazgató

Ajánlat kiállító adatai:		Ajánlatkérő adatai:	
<b>Stylfa Bt.</b> 2151 Fót, Magyarország Móricz Zsigmond u. 19. Adószám: 24586313-2-13 EU adószám: HU24586313 Számlaszám: OTP BANK 11742441 - 21147823 Telefon: Fót +36 27 361 291, Bp. +36 1 350 0693 Email: stylfa@stylfa.hu Web: www.stylfa.hu		<b>Devecseri Városi Könyvtár és Művelődési Ház</b> 8460 Devecser Petőfi tér 5.	
	Ajánlat kelte 2017.11.07.	Érvényességi határidő 2017.11.30.	

Megnevezés	Menny.Mee.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
J-sín fehér 300 cm. RJ10130	22,00 db.	3 514,96	27%	77 329,13	20 878,87	98 208,00
J-sín fehér 200 cm. RJ10120	11,00 db.	2 339,37	27%	25 733,07	6 947,93	32 681,00
S-horog fehér	140,00 db.	129,92	27%	18 188,98	4 911,02	23 100,00
Zipper akasztó (10 kg.) HA30501	140,00 db.	763,78	27%	106 929,13	28 870,87	135 800,00
Perlon szál hurokkal 100 cm PL10110	10,00 db.	244,09	27%	2 440,94	659,06	3 100,00
Perlon szál hurokkal 150 cm PL10115	140,00 db.	265,35	27%	37 149,61	10 030,39	47 180,00
Perlon szál hurokkal 200 cm PL10120	10,00 db.	325,20	27%	3 251,97	878,03	4 130,00
Smart Spring akasztó (4 kg.) HA30900	80,00 db.	218,11	27%	17 448,82	4 711,18	22 160,00
Összesen (Ft):				288 472	77 887	366 359

# ÁRAJÁNLAT

Sorszám: AR-2017/224

<b>Kibocsátó adatai:</b> <b>GALÉRIAMESTER KFT.</b> 2000 Szentendre, Barackos út 158. Telefon: +36 30 631 7811      Telefax: Banksz.: 10103874-17643300-01003008      Cégj.: 13-09-099567 Adószám: 13306595-2-13  EU Tax: HU13306595			<b>Címzett adatai:</b> Vevőkód: 1311 Veszprém <b>Devecseri Városi Könyvtár és</b> <b>Művelődési Ház</b> HU - 8460 Devecser, Petőfi tér 5 Szállítási - Levelezési cím: Devecseri Városi Könyvtár és HU - 8460 Devecser, Petőfi tér 5  Ársor típus: Web ár		
Információ:		Ügyintéző: Szente-takács Anna Telefax:		Érvényes: <b>2017.10.21.</b>	Kibocsátás napja: <b>2017.10.16.</b>
<b>Hivatkozás:</b>					
<b>Megnevezés</b>			<b>Mennyiség</b>	<b>Nettó egységár</b>	<b>Nettó érték</b>
Cikkszám	Kódszám	Vonalkód	ÁFA típus	Bruttó egységár	Bruttó érték
<b>J-sín fehér 300 cm Stas</b>			<b>22,00 db</b>	<b>3 544,00</b>	<b>77 968,00</b>
RJ10130	RJ10130		27%	4 500,88	99 019,36
<b>J-sín fehér 200 cm Stas</b>			<b>11,00 db</b>	<b>2 359,00</b>	<b>25 949,00</b>
RJ10120	RJ10120		27%	2 995,93	32 955,23
<b>Fehér S-horog akasztó kicsi</b>			<b>140,00 db</b>	<b>130,00</b>	<b>18 200,00</b>
HR10400	HR10400		27%	165,10	23 114,00
<b>Zipper akasztó (tb: 10 kg)</b>			<b>140,00 db</b>	<b>771,00</b>	<b>107 940,00</b>
STHA30501	HA30501		27%	979,17	137 083,80
<b>Perlon hurokkal 100cm</b>			<b>10,00 db</b>	<b>245,00</b>	<b>2 450,00</b>
PL10110	PL10110		27%	311,15	3 111,50
<b>Perlonszál hurokkal 150cm</b>			<b>140,00 db</b>	<b>268,00</b>	<b>37 520,00</b>
PL10115	PL10115		27%	340,36	47 650,40
<b>Perlonszál hurokkal 200 cm</b>			<b>10,00 db</b>	<b>327,00</b>	<b>3 270,00</b>
PL10120	PL10120		27%	415,29	4 152,90
<b>Smart Spring akasztó (tb: 4 kg)</b>			<b>80,00 db</b>	<b>220,00</b>	<b>17 600,00</b>
STHA30900	HA30900		27%	279,40	22 352,00
<b>Fehér csavar</b>			<b>352,00 db</b>	<b>56,00</b>	<b>19 712,00</b>
	SJ10100		27%	71,12	25 034,24
<b>Szállítási költség</b>			<b>1,00 alk.</b>	<b>1 566,93</b>	<b>1 566,93</b>
SZÁLL001	SZÁLL001		27%	1 990,00	1 990,00
<b>Nettó mindösszesen:</b>					<b>312 176Ft</b>
<b>Árajánlat bruttó értéke mindösszesen:</b>					<b>396 463Ft</b>

Amennyiben ajánlatunkkal kapcsolatban bármilyen kérdés merülne fel, készséggel állunk rendelkezésükre e-mailen vagy a 30/631-7811 telefonszámon!

Üdvözléssel:  
Galériamester Kft.  
shop

Készítette: VARGA EDIT



## Szállító /Dodávateľ:

**CEIBA spol. s r.o.**  
**Nánanská cesta 36**  
**943 01 Štúrovo**

IČO: 36548090  
 DIČ: 2020142861  
 IČ DPH: SK2020142861  
 Mobil: +421 918884311  
 E-mail: ceiba@ceiba.sk  
 www.ceiba.sk

## Vevő / Odberateľ: IČO:

DIČ:

IČ DPH:

**Devecser Városi Könyvtár és**  
**Művelődési ház**  
**Takácsné B. Márta**  
**Petőfi tér 5.**  
**846 0 Devecser**  
**Mag'arsko**

Tel.: 06-88-514-620

Árajánlat száma / Ponuka č.: 17P0566  
 Kiadás dátuma / Dátum zápisu: 20.10.2017  
 Érvényes / Platné do:

Szállítás helye / Konečný príjemca:

Termék megnevezés Označenie dodávky	Mennyiség Množstvo	Egységár J.cena	Engedmény Zľava	Ár Cena	ÁFA % %DPH	ÁFA DPH	Ft Végösszeg EUR Celkom
RJ10120:STAS J - rail 200 cm biela, / J-rail kép. rendszer; fehér vagy ezüst	11 db/ks	3 788,00		41 668,00	20%	8 332,86	50 000,86
RJ10130:STAS J - rail 300 cm biela, / J-rail kép. rendszer; fehér vagy ezüst	22 db/ks	5 625,00		123 750,00	20%	24 748,67	148 498,67
HR30400:STAS závesný háčik „S“, / S horog, strieborný / ezüst; č. 5.	140 db/ks	475,00		66 500,00	20%	13 299,87	79 799,87
HA30501:STAS Zipper , Zipper akasztó perlon szál - 10kg fémsodrony - 15kg	140 db/ks	1 200,00		168 000,00	20%	33 599,82	201 599,82
PH10110:Perlonové lanko + kotva, 100 cm, Perlon szál + korong 100 cm	10 db/ks	600,00		6 000,00	20%	1 200,10	7 200,10
PH10115:Perlonové lanko + kotva, 150 cm, Perlon szál + korong 150 cm	140 db/ks	688,00		96 320,00	20%	19 263,36	115 583,36
PH10120:Perlonové lanko + kotva, 200 cm, Perlon szál + korong 200 cm	10 db/ks	813,00		8 130,00	20%	1 625,85	9 755,85
HA30900:STAS SmartSpring 4kg, SmartSpring akasztó perlon szál - 4kg	80 db/ks	400,00		32 000,00	20%	6 398,50	38 398,50
Szállítási költség	1	9 920,00		9 920,00	20%	1 983,72	11 903,72
Kerekítés	1	-0,75		-0,75	0%	0,00	-0,75
Súčet položiek				552 287,25		110 452,75	662 740,00
<b>Fizetendő végösszeg / SPOLU NA ÚHRADU Čiastky sú uvedené v HUF</b>							<b>662 740,00</b>

Kiállította: Hevesiová Edit  
 /Vystavil: info@ceiba.sk

CEIBA spol. s r.o.  
 Nánanská cesta 36, 943 01 Štúrovo  
 IČO: 36548090  
 DIČ: 2020142861  
 Mob: +421 918 884 311